

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

TOMADA DE PREÇO
Nr.: 8/2020 - TP

Processo Administrativo: 90/2020
Data do Processo Adm.: 02/07/2020
Processo de Licitação: 90/2020
Data do Processo: 02/07/2020

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote:</u>					
1	26,41	HR	ENGENHEIRO CIVIL DE OBRA PLENO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES. (1325842)	107,8300	2.847,7903
2	105,67	HR	ENCARREGADO GERAL COM ENCARGOS COMPLEMENTARES. (1325843)	41,5000	4.385,3050
3	3,00	m ²	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO (1319801)	393,5300	1.180,5900
4	1,50	MÊS	LOCAÇÃO DE CONTAINER 2,30 X 6,00 M, ALT. 2,50 M, PARA ESCRITÓRIO, SEM DIVISÓRIAS INTERNAS E SEM SANITÁRIO (1325844)	485,4000	728,1000
5	750,00	M	REALINHAMENTO DE MEIO FIO (1325271)	3,7000	2.775,0000
6	2.641,59	m ²	LIMPEZA DE SUPERFÍCIE COM JATO DE ALTA PRESSÃO. AF/2019 (1325270)	1,6600	4.385,0394
7	2.641,59	m ²	PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSAO RR-1C (1322245)	2,1200	5.600,1708
8	35,82	m ³	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE(CBUQ), BINDER, COM ESPESSURA DE 4,0 CM - EXCLUSIVE TRANSPORTE. (1325845)	1.071,9000	38.395,4580
9	52,38	m ³	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE(CBUQ), BINDER, COM ESPESSURA DE 3,0 CM - EXCLUSIVE TRANSPORTE. (1325846)	1.071,9000	56.146,1220
10	105,67	m ³	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM APLICAÇÃO DE CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE(CBUQ), CAMADA DE ROLAMENTO, COM ESPESSURA DE 4,0 CM - EXCLUSIVE TRANSPORTE. (1325847)	1.117,8200	118.120,0394
11	105,67	m ³	CARGA, MANOBRAS E DESCARGA DE MISTURA BETUMINOSA A QUENTE, COM CAMINHÃO BASCULANTE 6 M3, DESCARGA EM VIBRO-ACABADORA. (1325279)	7,3100	772,4477
12	7.754,63	m ³	KM TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE 10 M3 DE MASSA ASFALTICA PARA PAVIMENTAÇÃO URBANA (1324234)	1,2800	9.925,9264
13	83,00	m ²	SINALIZACAO HORIZONTAL COM TINTA RETRORREFLETIVA A BASE DE RESINA ACRILICA COM MICROESFERAS DE VIDRO INCLUSO 2 FAIXAS PEDESTRE. (1324238)	16,2700	1.350,4100
14	2,00	UN	ENSAIO DE DETERMINAÇÃO DA PENEIRAÇÃO - EMULSAO ASFÁLTICA (1325281)	201,9600	403,9200
15	2,00	UN	ENSAIO DE ADESIVIDADE A LIGANTE BETUMINOSO - AGREGADO GRAUDO (1325282)	100,9800	201,9600
16	2,00	UN	ENSAIO DE CONTROLE DE TAXA DE APLICAÇÃO DE LIGANTE BETUMINOSO (1325283)	70,6800	141,3600
17	2,00	UN	ENSAIO DE PONTO DE FULGOR - MATERIAL	161,5600	323,1200

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA**

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

**TOMADA DE PREÇO
Nr.: 8/2020 - TP**

Processo Administrativo: 90/2020
Data do Processo Adm.: 02/07/2020
Processo de Licitação: 90/2020
Data do Processo: 02/07/2020

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
------	------------	------	---------------	--------------------	--------------------

BETUMINOSO (1325284)

Total Máximo do Lote: 247.682,7590

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Máximo Geral:	247.682,7590
----------------------------------	---------------------	--------------